¶ *Esaias.*

- |  |   |              |
|--|---|--------------|
| <p>1 Visio Esaiæ filij Amos. 60. a,<br/>         1 Manus vestræ sanguine plenæ sunt. 6. b,<br/>         1 Cognouit bos possessorem suū. 102. a<br/>         1 Cum extenderitis manus vestras, nō exaudiam vos. 162. a,<br/>         1 Quo mihi multitudinem victimarū vestrarum? 178. b,<br/>         1 Principes tui infideles. 289. b,<br/>         2 Docebit nos vias suas. 119. a,<br/>         2 De Sion exhibit lex, &amp; verbum domini de Ierusalem. 178. b,<br/>         2 Erit in nouissimis diebus. 41. b,<br/>         3 Dabo pueros principes eorum. 221. b,<br/>         3 Mœrebunt atque lugebunt portæ eius. 249. a,<br/>         5 Expectauit, vt faceret vuas, &amp; fecit labruscas. 253. a,<br/>         5 Væ qui opus Dei non respicitis. 79. b<br/>         5 Quid est quod debui vltra facere vinez meæ? 86. b,</p> | <p>43 Ego sum ipse, qui deleo iniquitates tuas. 176. a.</p> | <p>43 Ne</p> |
|--|---|--------------|

# INDEX.

43 Ne memineris priorum. 179.a  
 43 Contaminaui principes sanctos. 264.a  
 44 Deleui vt nubem peccata tua 50.a  
 45 Non est absque te Deus: verè tu es Deus absconditus. 200.a, 215.b  
 45 Ego dominus, & non est alter: formans lucem, & creans tenebras. 117.a, 284.a  
 45 Egredietur de ore meo iustitiæ verbum. 177.a  
 46 Consilium meum stabit. 107.b  
 46 Sede in puluere virgo filia Sion. 246.a  
 48 Dominus Deus misit me. 181.a, 55.b  
 48 De aquis Iuda exitis. 302.a, 9.a  
 48 In manibus meis descripsi te. 290.a  
 49 Posuit me sicut sagittam electorū. 219.b  
 49 Ego sterilis & non pariens, transmigrata & captiua. 246.b  
 49 Nunquid obliuisci potest mulier infantis sui? 274.a  
 49 Parum est, vt sis mihi seruus ad suscitandas tribus Iacob. 182.a  
 51 Attendite ad Abraham patrem vestrum. 113.a  
 52 Videbūt omnes fines terræ salutare. 282.a  
 53 Vulneratus est propter iniquitates nostras. 176.a  
 53 Ecce Deus noster veniet, & saluabit nos. 176.b  
 53 Generationem eius quis enarrabit? 2.b  
 53 Sicut ouis ad occisionem ducetur: & quasi agnus. 74.b  
 53 Verè languores nostros ipse tulit. 54.b  
 53 Vidimus eum, & non erat aspectus. 277.a  
 54 Lauda sterilis, quæ non parit. 275.b  
 55 Ecce testem populis dedi eum. 75.a  
 55 Inclinate aurem vestram, & venite ad me. 179.b  
 56 Ipsi pastores ignorauerunt intelligentiam. 269.b  
 57 Impij quasi mare feruens. 86.a  
 59 Corruit in platea veritas. 157.b  
 60 Filix tuæ de latere suggent. 132.b, 134.a  
 60 Erit vobis dominus in lucem sempiternam. 38.b  
 61 Spiritus domini super me, eo quod vnixerit me. 177.a, 50.a  
 61 Vocabuntur in ea fortes iustitiæ. 109.a  
 63 Torcular calcaui solus. 255.a  
 63 Facti sumus quasi in principio. 172.b  
 64 Iratus fuisti, & nos peccauimus. 251.a, 8.a  
 65 Antequam clament, ego exaudiam. 172.a